I'PYIIIIA 28. PAMA
IPYITA 28. PAMA
SKUPINA 28. RAM

SCOPORT 28. ALVAZ
GRUPA 28. RAMA

691

469-2800010

469-2801102

201538-T129

250514-I129

252137-T12
252007-T129

469-2802015

469-2802022

201418-T129

252004-1129
252134-T12

HUsT OpBI3rOBHKA
Teds

Hoarpynmna 2800.
Pama B c6ope

Pama B cGope (xkomn-

JEeKT NIl 3amyacrei)

Tloarpynma 2801.
Pama

ITonepeunna Ne 2 pamnl

Boar MI12)X25 xpenne-

HUs nofepeyuHnl Ne 2

laitka M12
ITafi6a 12 npyxuHHas

Maii6a 12

Moarpynmna 2802
BpH3roBukmu
ABHrarteas

BphisroBuK  ABHTaTENS

JeBblil B c6ope

Bpbiaropuk  aBuratens

nepeiHuit

Boar M6X16 xpenne-

Mlai6a 6

IMafi6a 6 npyxunHas

Moarpyna 2800.
PamMa KOMNOJIEKT

Pama xoMmnjekT (KoMi-

JIeKT 32 Pe3epBHU YacCTH)

[MToarpymna 2801.
Pama

Hanpeuna rpega Ne 2

Ha pamara

Boar MI12X25 3a 3a-

KpenBaHe Ha HampeyHarta
rpena Ne 2

latika M12
Mai6a 12 npyxunHa
[Maii6a 12

Monrpyna 2802
IlpecTunku Ha
ABHraTen s

ITpecTnixka Ha aBurarte-

Jisl JsiBa KOMIUJIEKT

Ilpectnika Ha naBHraTe-

Js IpedHa

Boar M6X16 3a 3a-

JABUra- KpenBaHe Ha MNpecTuJKara
Ha JABUTraTeas

[IIaii6a 6

Iafi6a 6 npy:KHHHA
www.uazbuka.ru

Podskupina 2800.
Ram dplny

Ram uplny (kompletni
pro nahradni dily)

Podskupina 2801.
Ram

v

Pti¢nik rdmu d&islo 2

Sroub M12X25 k mon- MI12X25-8s csavar
tazi pfi¢niku &islo 2

Matice M12
Pru¥na podlozka 12
Podlozka 12

Podskupina 2802
Krytmotoru

Kryt motoru levy dplny

Kryt motoru pravy

Gplny

Sroub M6X16 pro mon-
taZ krytu motoru

Podlozka 6

Pruzné podloZka 6

Podgrupa 2800.
Rama w komplecie

2800. Alcsoport
Komplett alvaz

Szerelt alvaz (komplett  Rama w komplecie
tartalék készlettel) {komplet do czeci zapaso-
wych)

2801. Alcsoport Podgrupa 2801

Alvaz Rama
A 2. szama alvaz ke- Poprzecznica Nr 2 ramy
resztgerendaja

Sruba mocujaca
M12X25 poprzecznicg
Nr 2

MIi2-es anya Nakretka M12

12-es rlgds alatétgylrl Podkiadka 12 sprezysta

12-es alatétgylrl Podkladka 12

2802. Alcsoport
A motor rendszamtablai

Podgrupa 2802
Ostony silnika

Baloldali rendszamtibla  Oslona silnika lewa w
komplecie

Elulsé rendszamtabla Ostona silnika przednia

M6X16-0s  rdgzitdcsa-  Sruba mocujaca
varja M63X16 ostone silnika

Mé6-0s anya Podkladka 6

6-0s rigods alatétgylrli Podkiadka 6 sprezysta



091

’lﬂ

Puc. 34. Tlepenuu#i u sagHu#l Gamneps
Puc. 34. Tlpeana u 3anua Gpouu
Vykres 34. Pfedni a zadni naraznik
34. dbra. Elils§ és hatsé iitkozék

Rys. 34. Zderzaki przedni i tylny

www.uazbuka.ru




1

0001

191

1 , 2 3 4 7 8 9
[Moanrpynmna 2803. [Toarpyma 2803. Podskupina 2803 2803. Alcsoport Podgrupa 2803.
ITepepuuit 6amnep [ITpenna 6pons Predni ndraznik a Elilsd, tkéz6és Przedni zderzak
H GYKCHUDHHN KpPOK 4 GyKCHDHA KyKa tazny hak vontatdé horog i hak holowniczy
34 469-2803015 1 Bamnep nepeauud Bpous mnpenna Ptedni naraznik Elilsé utkozé Przedni zderzak
469-2806016 2 Kpiok GykcupHBI Kyka 6ykcupra TaZny hak Vontaté horog Hak holowniczy
201544-T129 Boar MI2)X40 kpenne- Boar MI2)X40 3a 3a-  Sroub M12)<40 piedntho  FEliilsé iitkézé MI12)< Sruba M12X40 mocuja-
Husl mepenHero Gammepa  KpenBaHe npeiHaTta GpoHA narazniku X40-es rogzitdcsavarja ca przedni zderzak
11 201538-1129 2 Boar MI12X25 Boar MI12X25 Sroub M12X25 M12XX25-6s rogzitd- Sruba M12)X25
csavar
13 250514-T129 R lafika M12 Tafika M12 Matice M12 M12-es anya Nakretka M12
14 252137-T12 8 Illafi6a 12 npyxunHas Waii6a 12 npyxuaHa Pruina podlozka 12 12-es nigbs alatétgyliri  Podkladka 12 spreiysta
12 252007-T129 2 laii6a 12 Ma#6a 12 Podlozka 12 12-es alatét Podkladka 12
4 201418-T129 2 Boar M6)X16 xpense- Boar M6X16 3a s3a- Sroub M63X16 pro mon- Az eliilsé rendszim tabla Sruba M6X16 mocujaca
HHUsl MepelHEr0 HOMEPHOIO KpenBaHe INpeiHHst HOMe- tai pfedni poznavaci zna- M6)<16-os rogzitbécsavarja przednia tablice rejestra-
3HaKa peH 3HaK ¢ky cyjna
250508-1129 latika M6 lafika M6 Matice M6 M6-0s anya Nakretka M6
252154-T12 2 Iaiia 6 nmpyskuHHaA Mait6a 6 npymuHHA Pruina podlozka 6 6-0s ragds alatétgyirt Podktadka 6 sprezysta
IToarpynma 2804. IMoarpyma 2804. Podskupina 2804. 2804. Alcsoport. Podgrupa 2804.
3agunulh 6amMuep 3agua 6pous Zadni ndraznik Hats6 utkozo Tylny zderzak
7 469-2804014 1 Bamnep 3aanuit mpaBelfi  Dpons 3aiHa ascHa Naraznik zadni pravy  Jobb hdtsé iitkozd Tylny zd.erzak prawy
469-2804015 1 Bamnep 3apnuil JeBwIil Bponst 3aana asBa Naraznik zadni levy Bal hats6 itkoz6 Lewy zderzak tylny
8 201496-I129 8 Boar MI10X22 kpenne- DBoar MI0X22 3a 3a- Sroub M10}X22 k upev-  Hatsé titkozé Sruba M10X22 mocuja-
HHSl 3aaHero GaMmepa KpenBaHe 3ajiHaTa 6poHs néni zadniho nirazniku M10<22-es ca tylny zderzak
rogzitesavarja
10 250512-T129 8 Tafika M10 Tafixa M10 Matice M10 10-es anya Nakrgtka M10
9 252136-T12 Ilaéi6a 10 mpyxunnaa  Illaii6a 10 npyxuunHa Pruina podloZka 10 10-es ragés alatétgyliri  Podkiadka 10 sprezysta

www.uazbuka.ru



@91

)
¢
T

W=
Ty

b

www.uazbuka.ru

///////;

/,

{1

Puc. 35. Bykcupuslit 11puGop
Puc. 35. Bykcupen ypen

17 Vkres 35. Zavésné zatizeni
85. dbra. Vontaté szerkezet
Rys. 35. Przyrzad holowniczy



o1

g91

1 l 2 I 3 l 4 ‘ 5 6 7 8 9
MMoarpynna 2805, [Moarpyma 2805. Podskupina 2805 2805. Alcsoport. Podgrupa 2805.
BykcupHB# BykcupeHn ypel Zavésné zatfizenf Vontaté szerkezet Przyrzad
npu6op holowniczy
* 45111-2805010-B 1 Bykcupuufi npu6op B  Bykcuped ypei koMn-  Zivésné zatizeni kom-  Komplett vontaté Przyrzad holowniczy w
cbope JIEKT pletni szerkezet komplecie
35 6 451 ]1-2805014-B 1 Kpiok GyKCHPHHIH Kyka GykcupHa Hék zavésu Vontatéhorog Hak holowniczy
13 4511-2805016-A 1 3amenka  GykcupHoro Kumowanka Ha Oykchp-  Zapadka zavésného hdku  Vontatéhorog Zatrzask haka holowni-
KpIOKa HaTa KyKa zarényelve czego
17 205447-1129 1 Boar M10X1X55 Boar M10X1X55 Sroub M10X13X55 M10X1X55-6s csavar Sruba M10X1X55
15 250976-T129 1 lFaiika M10X1 Tafika M10X1 Matice M10X1 M10X1-es anya Nakretka M10X1
16 252006-1129 1 Olaii6a 10 Ilafi6a 10 Podlozka 10 10-es alatétgylirl Podktadka 10
11 451 J1-2805022 1 Llenouka samenku B  BepuXka Ha KJioyaika- Retizek zapadky tplny Zarényelv komplett Lahcuszek zatrzasku w
cGope Ta KOMIJAEKT lanca komplecie
8 258013-T1 1 Inauar 23X16 nsentr 2X16 Zavlatka 2X16 2X16-0s sasszeg Zawleczka 2X16
12 258056-T1 1 Innuar 440 Inaenr 4X40 Zavlatka 4X40 4XX40-es sasszeg Zawleczka 4X40
10  45111-2805018-A 1 Co6auka 3alllenKu Kaunka Ha kmiouankata  Blokovaci zapadka Zérényelv iitk6zoje Zapadka zatrzasku
14 69-2805020-b 1 Ocb coBauku Oc Ha KJIMHKaTa Hridelik zapadky Utko6z8 tengelye 05§ zapadki
9 20-3508161 1 Ilpyxuna co6auku IpyXuHa Ha KJ/HHKaTa Prufina zépadky Utkézé rigoja Sprezyna zapadki
451 1-2805025 1 Bydep pesnHOBHIE Bydep rymen Pryfovy néraznik Gumi iitk6zd Zderzak gumowy
20  451]1-2805026 2 la#i6a ynopras Kopnyc Ha OGyxkcupHus  Opérnéa podloZka Témasztogylrl Podktadka oporowa
4  451]1-2805031 1 Kopnyec 6ykcupuoro  lilaii6a omopua Té&lesa zavésného zafi-  Vontatészerkezet haza Korpus przyrzadu ho-
npubopa ypen zeni lowniczego
451 J1-2805035 1 Kponmreiin Kopryca Konsosna Ha Kopnyca Konzola télesa Haz tartévasa Wspornik korpusu
451 ]1-2805039 1 Tafixa ynopnas Tafika orpaHH4HTe/HA Matice opérna Téamasztéanya Nakretka oporowa
451 1-2805050 1 Kosmmak kopnyca G6yk- Kanak Ha kopnyca Ha  Kryt télesa zavésného Vontatdszerkezet héaza-  Kolpak korpusu przy-
CHpHOTO mpuGopa GYKCHDHHSA ypel zatizeni nak kupakja rzadu holowniczego
2 258940-T1 | HItudgr 4X30 Hudr 4X30 Kolik 480 4)X30-as csapszeg Kotlek 4)<30
21 201544-T129 4 Boar MI2X40 xpemne- DBoar MI2X40 3a 3a- Sroub M12)X40 k upev-  Vontatdszerkezet Sruba M12X40 mocujg-
WHS GyKcupHOTO mpuGopa KpenBaHe Ha GykcupHus  néni z4v¥sného zafizeni MI12>X40-¢s ca przyrzad holowniczy
ypex régzitbcsavarja
18 250514-T18 4 Taiika M12 Taiixa M12 Matice M12 Mi2-es anya Nakretka M12
19 252137-I12 4 Haii6a 12 IlTaii6a 12 Podlozka 12 12-es alatétgylirt Podktadka 12

www.uazbuka.ru





